

総括表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					491,052,051	
間接工事費	31,612,132 + 121,258,090				152,870,222	
共通仮設費（計）	4,456,963 + 25,534,706 + 1,620,463				31,612,132	
共通仮設費（積上）					4,456,963	
共通仮設費（率）	$491,052,051 \times 5.20\% ((3.60\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				25,534,706	
現場環境改善費	$491,049,651 \times 0.33\%$				1,620,463	
現場管理費	$522,664,183 \times 23.20\% ((21.52\% + 1.00\%) \times 1.03)$				121,258,090	
工事原価	491,052,051 + 152,870,222				643,922,273	
一般管理費等	$643,922,273 \times 13.07\% (13.07\% \times 1.00) - 482$				84,160,159	
契約保証費	$643,922,273 \times 0.04\%$				257,568	
工事価格	643,922,273 + 84,160,159 + 257,568				728,340,000	
消費税等相当額	$728,340,000 \times 10.00\%$				72,834,000	
請負工事費	728,340,000 + 72,834,000				801,174,000	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					491,052,051	
矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)					459,409,823	
構造物撤去工					171,272,570	
取壊し工					170,171,699	
栈橋上部コンクリート切断					106,461,432	
1 栈橋上部コンクリート切断	ワイヤーソーイング工法	m ²	616.00	172,827	106,461,432	
鋼管杭切断					43,039,302	
2 鋼管杭切断	ワイヤーソーイング工法、Φ457.2×t6mm、被覆コンクリートt=10cm	m ²	69.00	623,758	43,039,302	
栈橋上部コンクリート撤去					2,113,263	
3 栈橋上部コンクリート撤去	W=9.1t/個～9.8t/個	個	207.00	10,209	2,113,263	
コンクリート構造物取壊し					18,223,245	
4 コンクリート(有筋)		m ³	971.00	18,180	17,652,780	
5 コンクリート(無筋)		m ³	63.00	9,055	570,465	
コンクリート殻運搬					334,457	
6 コンクリート(有筋)	施工場所～仮置場所	m ³	176.00	1,474	259,424	
7 コンクリート(無筋)	施工場所～仮置場所	m ³	63.00	1,191	75,033	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
撤去工					1,100,871	
係船曲柱撤去					408,510	
8 係船曲柱撤去	250kN型	基	9.00	45,390	408,510	
防舷材撤去					611,520	
9 防舷材撤去	V-300H×2000L	基	16.00	38,220	611,520	
撤去材運搬					80,841	
10 撤去材積込・荷卸	係船曲柱9基、防舷材16基	t	7.50	9,925	74,437	
11 撤去材運搬	施工場所～仮置場所	t	7.50	853.9	6,404	
本体工					168,615,178	
鋼矢板工					95,378,010	
鋼矢板打設					95,378,010	
12 鋼矢板材料	SP-25H型 Lg=18.0m SYW390 重防食(未)	式	1.00	79,898,000	79,898,000	
13 鋼矢板荷卸	SP-25H型 Lg=18.0m SYW390	枚	182.00	1,202	218,764	
14 鋼矢板運搬	SP-25H型 Lg=18.0m SYW390	枚	182.00	4,329	787,878	
15 鋼矢板打設	SP-25H型 Lg=18.0m SYW390	枚	182.00	79,524	14,473,368	
作業土工					3,737,059	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
床掘					250,434	
16 床掘	転用	m ³	993.00	252.2	250,434	
土砂等運搬					529,070	
17 土砂等運搬	施工場所～仮置場所	m ³	993.00	532.8	529,070	
積込					272,661	
18 積込	仮置場所	m ³	1,103.00	247.2	272,661	
土砂等運搬					587,678	
19 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	1,103.00	532.8	587,678	
埋戻し					2,097,216	
20 埋戻し	転用品	m ³	993.00	2,112	2,097,216	
控工					69,500,109	
控鋼管杭打設					30,623,502	
21 鋼管杭材料	φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490	式	1.00	26,250,000	26,250,000	
22 鋼管杭荷卸し	φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490	本	42.00	2,893	121,506	
23 控鋼管杭運搬	φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490	本	42.00	38,446	1,614,732	
24 控鋼管杭打設	φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490	本	42.00	62,792	2,637,264	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
腹起取付					7,849,699	
25 腹起取付		m	143.00	54,893	7,849,699	
タイ材取付					31,026,908	
26 タイ材取付	タイ材(Φ60(HT690)4本継ぎL=19.8m)	組	46.00	674,498	31,026,908	
裏込・裏埋工					22,559,585	
裏込工					22,559,585	
裏込石					15,052,343	
27 積込	Φ=31° γ=20kN/m ³	m ³	5,402.00	247.2	1,335,374	
28 土砂等運搬		m ³	5,402.00	532.8	2,878,185	
29 裏込石投入	転用品	m ³	5,132.00	2,112	10,838,784	
裏込石均し					7,507,242	
30 裏込石均し	±5cm	m ²	1,458.00	5,149	7,507,242	
上部工					40,105,870	
上部コンクリート工					21,739,270	
支保					4,129,582	
31 支保組立取外(鋼矢板式)		m	166.00	24,877	4,129,582	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
鉄筋					5,342,505	
32 鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	26,061.00	205	5,342,505	
型枠					4,680,660	
33 鋼製型枠組立取外(鋼矢板式)		m 2	431.00	10,860	4,680,660	
伸縮目地					128,448	
34 伸縮目地	瀝青質系又は発泡体系 t=10mm	m 2	48.00	2,676	128,448	
上部コンクリート					7,458,075	
35 上部コンクリート	24-12-25(20)(BB) W/C≤65%以下	m 3	261.00	26,622	6,948,342	
36 コンクリート保温養生		m 3	261.00	1,953	509,733	
控え上部コンクリート工					18,366,600	
型枠					3,594,660	
37 鋼製型枠組立取外(鋼矢板式)		m 2	331.00	10,860	3,594,660	
鉄筋					6,109,410	
38 鉄筋加工組立	SD345 D19	k g	29,802.00	205	6,109,410	
伸縮目地					147,180	
39 伸縮目地	瀝青質系又は発泡体系 t=10mm	m 2	55.00	2,676	147,180	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
控え上部コンクリート					8,515,350	
40 控え上部コンクリート	24-12-25(20)(BB) W/C $\leq$ 60%以下	m ³	298.00	26,622	7,933,356	
41 コンクリート保温養生		m ³	298.00	1,953	581,994	
舗装工					38,896,782	
コンクリート舗装					15,616,372	
小口止め					2,117,846	
42 コンクリート	18-8-40(BB)	m ³	16.00	26,388	422,208	
43 型枠制作・設置・撤去		m ²	166.00	9,382	1,557,412	
44 積込	仮置場所	m ³	16.00	1,836	29,376	
45 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	16.00	1,813	29,008	
46 基礎碎石敷均し	転用品	m ³	13.00	5,730	74,490	
47 伸縮目地	瀝青質系又は発泡体系 t=10mm	m ²	2.00	2,676	5,352	
上層路盤					653,739	
48 積込	仮置場所	m ³	291.00	247.2	71,935	
49 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	291.00	532.8	155,044	
50 上層路盤	K30 $\geq$ 200N/cm ³ t=20cm 転用品	m ²	1,135.00	376	426,760	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
コンクリート舗装					12,844,787	
51 軌条設置撤去(コンクリート上)		m	329.00	1,042	342,818	
52 コンクリート舗装	曲げ4.5-2.5-40(BB) t=30cm	m ²	1,135.00	10,162	11,533,870	
53 舗装保温養生		m ³	341.00	2,839	968,099	
アスファルト舗装					23,280,410	
上層路盤					791,860	
54 積込	仮置場所	m ³	450.00	247.2	111,240	
55 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	450.00	532.8	239,760	
56 上層路盤	K30≥200N/cm ³ t=15cm 転用品	m ²	2,345.00	188	440,860	
アスファルト舗装(1)					16,415,000	
57 アスファルト舗装(1)	15cm 再生粗粒度As(20)	m ²	2,345.00	7,000	16,415,000	
アスファルト舗装(2)					6,073,550	
58 アスファルト舗装(2)	5cm 再生密粒度As(13F)	m ²	2,345.00	2,590	6,073,550	
付属工					17,959,838	
係船柱工					4,727,998	
係船曲柱取付					4,727,998	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
59 係船曲柱取付	250kN型	基	9.00	493,350	4,440,150	
60 架台取付	250kN型	基	9.00	29,784	268,056	
61 係船柱塗装	250kN型	m ²	8.00	2,474	19,792	
防舷材工					13,231,840	
防舷材取付					13,231,840	
62 埋込栓取付	V-300H×2000L	基	16.00	153,830	2,461,280	
63 防舷材取付	V-300H×2000L	基	16.00	673,160	10,770,560	
矢田新さん橋(-5.5m)(第一東)					20,273,566	
構造物撤去工					20,273,566	
取壊し工					16,724,799	
栈橋上部コンクリート切り込み					4,557,956	
64 栈橋上部コンクリート切り込み	コンクリートカッタ t=30cm	m	1,339.00	3,404	4,557,956	
コンクリート構造物取壊し					11,980,620	
65 コンクリート(有筋)		m ³	659.00	18,180	11,980,620	
渡版撤去					186,223	
66 渡版撤去	W=3.75t/枚	枚	12.00	5,051	60,612	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
67 削孔	Φ19×130mm	箇所	48.00	726.9	34,891	
68 吊金物		個	12.00	4,680	56,160	
69 ケミカルアンカー	D16用	本	48.00	401	19,248	
70 アンカー筋	D16×190mm SD345	本	48.00	319	15,312	
撤去工					3,548,767	
係船曲柱撤去					590,070	
71 係船曲柱撤去	350kN型	基	13.00	45,390	590,070	
防舷材撤去					1,184,820	
72 防舷材撤去	V-300H×3000L、V-300H×2000L	基	31.00	38,220	1,184,820	
梯子撤去					48,540	
73 梯子撤去	150H×800L	基	2.00	24,270	48,540	
車止撤去					535,398	
74 車止撤去		m	181.00	2,958	535,398	
縁金物撤去					851,382	
75 縁金物撤去	コーナー材	m	233.00	3,654	851,382	
撤去材運搬					338,557	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
76 撤去材積込・荷卸	係船曲柱13基、防舷材31基、梯子2基、車止め181m、縁金物233m	t	31.00	9,925	307,675	
77 撤去材運搬	施工場所～仮置場所	t	31.00	996.2	30,882	
臨港道路（第6号線）					11,368,662	
構造物撤去工					1,294,924	
撤去工					1,143,241	
舗装版切断					29,544	
78 舗装版切断	アスファルト、t=5cm	m	40.00	738.6	29,544	
舗装版破碎					5,824	
79 舗装版破碎	アスファルト、t=5cm	m ²	26.00	224	5,824	
アスファルト殻運搬					3,882	
80 アスファルト殻運搬	施工場所～処分場	m ³	1.00	3,882	3,882	
アスファルト殻処分費					2,400	
81 アスファルト殻処分費		t	2.00	1,200	2,400	
舗装版切断					398,268	
82 舗装版切断	コンクリート、t=20cm	m	117.00	3,404	398,268	
舗装版破碎					562,014	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
83 舗装版破碎	コンクリート、t=20cm	m ²	667.00	842.6	562,014	
コンクリート構造物取壊し					18,110	
84 U形側溝	無筋	m ³	2.00	9,055	18,110	
コンクリート殻運搬					123,199	
85 コンクリート舗装版	無筋 施工場所～仮置場所	m ³	133.00	908.4	120,817	
86 U形側溝	無筋 側溝蓋含む 施工場所～仮置場所	m ³	2.00	1,191	2,382	
作業土工					151,683	
路盤掘削					52,962	
87 路盤掘削	転用	m ³	210.00	252.2	52,962	
土砂等運搬					98,721	
88 土砂等運搬	施工場所～仮置場所	m ³	210.00	470.1	98,721	
排水構造物工					864,248	
作業土工					12,908	
床掘					4,554	
89 床掘	土砂	m ³	2.00	2,277	4,554	
埋戻し					8,354	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
90 埋戻し		m ³	2.00	4,177	8,354	
側溝工					851,340	
プレキャストU型側溝					851,340	
91 プレキャストU型側溝	横断側溝300A	m	13.00	64,236	835,068	
92 側溝蓋	グレーチング(T-25)ボルト固定	枚	13.00	971	12,623	
93 積込	基礎碎石(転用品)仮置場所	m ³	1.00	1,836	1,836	
94 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	1.00	1,813	1,813	
舗装工					8,533,863	
アスファルト舗装工					195,644	
下層路盤					46,898	
95 積込	仮置場所	m ³	8.00	1,836	14,688	
96 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	8.00	1,813	14,504	
97 下層路盤	再生クラッシャーラン t=24cm 転用品	m ²	26.00	681	17,706	
上層路盤					48,230	
98 上層路盤	粒度調整碎石(M-40) t=20cm	m ²	26.00	1,855	48,230	
表層					100,516	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
99 表層	再生密粒度As(13F) t=5cm	m ²	26.00	3,866	100,516	
コンクリート舗装工					8,338,219	
下層路盤					347,801	
100 積込	仮置場所	m ³	169.00	247.2	41,776	
101 土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	169.00	470.1	79,446	
102 下層路盤	再生クラッシャーラン t=20cm 転用品	m ²	667.00	339.7	226,579	
上層路盤					616,308	
103 上層路盤	粒度調整碎石(M-30) t=10cm	m ²	667.00	924	616,308	
コンクリート舗装					7,300,380	
104 コンクリート舗装		m ²	667.00	4,779	3,187,593	
105 コンクリート舗装(材料)	曲げ4.5-2.5-40(BB) t=20cm	m ²	667.00	5,600	3,735,200	
106 舗装保温養生		m ³	133.00	2,839	377,587	
目地					73,730	
107 目地	横収縮目地	m	202.00	365	73,730	
区画線工					66,612	
区画線工					66,612	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
溶融式区画線					66,612	
108 溶融式区画線	実線(W=15cm)白色	m	129.00	420	54,180	
109 溶融式区画線	破線(W=15cm)白色	m	28.00	444	12,432	
仮設工					609,015	
安全対策					609,015	
交通誘導警備員					609,015	
110 交通誘導警備員		式	1.00	609,015	609,015	
共通仮設費(積上)					4,456,963	
共通仮設					4,456,963	
共通仮設費					4,456,963	
運搬費					3,998,863	
建設機械器具等運搬					3,998,863	
111 建設機械器具等運搬	クローラクレーン(150t吊級)	式	1.00	2,706,049	2,706,049	
112 建設機械器具等運搬	クローラクレーン(50t吊級)	式	1.00	1,292,814	1,292,814	
技術管理費					458,100	
技術管理					458,100	

積算内訳表

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
113 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	
114 施工情報調査		式	1.00	338,100	338,100	

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：1
 名称：棧橋上部コンクリート切断 ワイヤーソーイング工法 10m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	2.80	32,840.00	91,952		
特殊作業員		人	2.80	30,600.00	85,680		
コンクリート壁面カット	直付式ワイヤー ワイヤ接触長さ2m	日	2.80	49,300.00	138,040		
発動発電機(排出ガス対策型)	37/45KVA	日	2.80	11,894.00	33,303		
ダイヤモンドワイヤー損耗費	湿式	m	35.52	35,000.00	1,243,200		
諸雑費	労務費、機械損料、運転経費の%	%	39.00	348,975.00	136,100		
合 計	作業能力：10.00m ²			172,827.00	1,728,275		

番号：2
 名称：鋼管杭切断 ワイヤーソーイング工法、Φ457.2×t6mm、被覆コンクリートt=10cm 10m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	9.17	32,840.00	301,142		
特殊作業員		人	9.17	30,600.00	280,602		
潜水士		人	18.35	49,980.00	917,133		
潜水連絡員		人	9.17	33,560.00	307,745		
潜水送気員		人	9.17	33,150.00	303,985		
コンクリート壁面カット	自走式ワイヤー ワイヤ接触長さ6m	日	9.17	63,400.00	581,378		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	9.17	86,800.00	795,956	8H	
ダイヤモンドワイヤー損耗費	湿式	m	43.95	35,000.00	1,538,250		
諸雑費	労務費、機械損料、運転経費の%	%	45.00	2,691,985.00	1,211,393		
合 計	作業能力：10.00m ²			623,758.00	6,237,584		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：3

名称：栈橋上部コンクリート撤去 W=9.1t/個～9.8t/個

1日当り（59個）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	86,800.00	86,800.00	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)50t吊	日	1.00	86,800.00	86,800.00	8H	
トレーラ	25t積	日	3.00	85,885.00	257,655.00	6.30H / 8H	
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880.00		
普通作業員		人	4.00	25,810.00	103,240.00		
雑材料	全体の%	%	0.50	599,375.00	2,996.88		
合 計	作業能力：59.00個			10,209.00	602,371.88		

番号：4

名称：コンクリート(有筋)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	18,180.00	181,800.00		
合 計	作業能力：10.00m3			18,180.00	181,800.00		

番号：5

名称：コンクリート(無筋)

10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m3	10.00	9,055.00	90,550.00		
合 計	作業能力：10.00m3			9,055.00	90,550.00		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：6

名称：コンクリート(有筋) 施工場所～仮置場所 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート(有筋)	施工場所～仮置場所	m3	1.00	1,474	1,474		
合 計	作業能力：1.00m3			1,474	1,474		

番号：7

名称：コンクリート(無筋) 施工場所～仮置場所 1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート(無筋)	施工場所～仮置場所	m3	1.00	1,191	1,191		
合 計	作業能力：1.00m3			1,191	1,191		

番号：8

名称：係船曲柱撤去 250kN型 1日当り(2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	けん引力150kN～1000kN未満	基	2.00	45,390.00	90,780		
合 計	作業能力：2.00基			45,390.00	90,780		

番号：9

名称：防舷材撤去 V-300H×2000L 1日当り(5基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材撤去	H=250mm以上500mm未満 クレーン抜き	基	5.00	29,580.00	147,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	43,200.00	43,200	8H	
合 計	作業能力：5.00基			38,220.00	191,100		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：10

名称：撤去材積込・荷卸 係船曲柱9基、防舷材16基

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去材積込・荷卸	係船曲柱9基、防舷材16基	t	1.000	9,925	9,925		
合 計	作業能力：1.00 t			9,925	9,925		

番号：11

名称：撤去材運搬 施工場所～仮置場所

1 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去材運搬	施工場所～仮置場所	t	1.000	853.9	853.9		
合 計	作業能力：1.00 t			853.9	853.9		

番号：12

名称：鋼矢板材料 SP-25H型 Lg=18.0m SYW390 重防食(未)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼矢板	SP-25H型 Lg=18.0m SYW390	枚	182.00	439,000.00	79,898,000		
合 計	作業能力：1.00式			79,898,000.00	79,898,000		

番号：13

名称：鋼矢板荷卸 SP-25H型 Lg=18.0m SYW390

1日当り (140枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	1.00	44,000.00	44,000	8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	1.00	25,810.00	25,810		
雑材料	全体の%	%	0.50	167,530.00	837		
合 計	作業能力：140.00枚			1,202.00	168,367		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：14

名称：鋼矢板運搬 SP-25H型 Lg=18.0m SYW390

1日当り（140枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m3	0.50	11,400.00	5,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)20t吊	日	1.00	44,000.00	44,000	8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	166,677.00	166,677	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	211,948.00	211,948	2.00H / 8H	
とび工		人	3.00	32,440.00	97,320		
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	603,075.00	3,015		
合 計	作業能力：140.00枚			4,329.00	606,090		

番号：15

名称：鋼矢板打設 SP-25H型 Lg=18.0m SYW390

1日当り（17枚）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ(ハット形鋼矢板打設・海上施工)	電動式・可変モーメント型(ハット形鋼矢板900用) 60kW	日	1.00	90,105.00	90,105	6.00H	
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.00	420,184.00	420,184	6.00H / 8H	
台船	鋼300t積	日	1.00	166,677.00	166,677	8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	211,948.00	211,948	2.00H / 8H	
揚錨船	鋼D 5t吊	日	1.00	269,750.00	269,750	8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	1.00	25,810.00	25,810		
雑材料	特定項目の%	%	11.00	633,819.00	69,720		
合 計	作業能力：17.00枚			79,524.00	1,351,914		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：16

名称：床掘 転用

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	転用	m 3	1.00	252.2	252.2		
合 計	作業能力：1.00m3			252.2	252.2		

番号：17

名称：土砂等運搬 施工場所～仮置場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工場所～仮置場所	m 3	1.00	532.8	532.8		
合 計	作業能力：1.00m3			532.8	532.8		

番号：18

名称：積込 仮置場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	仮置場所	m 3	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m3			247.2	247.2		

番号：19

名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所

1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m 3	1.00	532.8	532.8		
合 計	作業能力：1.00m3			532.8	532.8		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：20

名称：埋戻し・転用品

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し	転用品	m3	1.00	2,112	2,112		
合 計	作業能力：1.00m3			2,112	2,112		

番号：21

名称：鋼管杭材料 φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼管杭	φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490	本	42.00	625,000.00	26,250,000		
合 計	作業能力：1.00式			26,250,000.00	26,250,000		

番号：22

名称：鋼管杭荷卸し φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490

1日当り(60本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200	8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	1.00	25,810.00	25,810		
雑材料	全体の%	%	0.50	172,730.00	863		
合 計	作業能力：60.00本			2,893.00	173,593		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：23

名称：控鋼管杭運搬 φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490

1日当り（15本）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
台木	杉角 10×10cm	m 3	0.50	11,400.00	5,700		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.30	49,200.00	14,760.8H		
台船	鋼300t積	日	1.00	166,677.00	166,677.8H		
引船	鋼D 450PS型	日	1.00	211,948.00	211,948.2.00H / 8H		
とび工		人	3.00	32,440.00	97,320		
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	573,835.00	2,869		
合 計	作業能力：15.00本			38,446.00	576,704		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：24
 名称：控鋼管杭打設 φ800mm t=9mm Lg=15.8m SKK490

1日当り (9.1本)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
パイプロハンマ	120kW	日	1.00	87,060.00	87,060	7.00H	
鋼管チャック	120kWパイプロ用	日	1.00	56,390.00	56,390	7.00H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	150t吊	日	1.00	136,779.00	136,779	8H	
クローラクレーン(油圧駆動式)	50t吊	日	1.00	72,770.00	72,770	8H	
発動発電機	400kVA	日	1.00	61,439.00	61,439		
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	1.00	25,810.00	25,810		
特殊作業員		人	1.00	30,600.00	30,600		
雑材料	全体の%	%	0.50	568,568.00	2,842		
合 計	作業能力：9.10本			62,792.00	571,410		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：25
名称：腹起取付

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
器材費	労務費の%	%	40.00	141,843.00	56,737		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	0.50	49,200.00	24,600	8H	
クレーン付台船	45～50t吊	日	0.50	420,184.00	210,092	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	0.50	211,948.00	105,974	2.00H / 8H	
溶接機	手動 D300A	日	1.50	4,636.00	6,954		
溶接工		人	0.80	32,330.00	25,864		
とび工		人	2.70	32,440.00	87,588		
普通作業員		人	1.10	25,810.00	28,391		
雑材料	全体の%	%	0.50	546,200.00	2,731		
合 計	作業能力：10.00m			54,893.00	548,931		

番号：26
名称：タイ材取付 タイ材(Φ60(HT690)4本継ぎL=19.8m)

10組当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
タイロッド	Φ60(HT690)4本継ぎ L=19.8m	組	10.00	519,000.00	5,190,000		
クレーン付台船	45～50t吊	日	1.70	420,184.00	714,312	6.00H / 8H	
引船	鋼D 450PS型	日	1.70	211,948.00	360,311	2.00H / 8H	
とび工		人	9.00	32,440.00	291,960		
普通作業員		人	7.00	25,810.00	180,670		
雑材料	特定項目の%	%	0.50	1,547,253.00	7,736		
合 計	作業能力：10.00組			674,498.00	6,744,989		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：27

名称：積込 転用品

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	転用品	m3	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m3			247.2	247.2		

番号：28

名称：土砂等運搬

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬		m3	1.00	532.8	532.8		
合 計	作業能力：1.00m3			532.8	532.8		

番号：29

名称：裏込石投入 転用品

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
裏込石投入	転用品	m3	1.00	2,112	2,112		
合 計	作業能力：1.00m3			2,112	2,112		

番号：30

名称：裏込石均し ±5cm

100m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
バックホウ(排出ガス対策型)	山積0.8m3(平積0.6m3)	日	1.30	68,535.00	89,095	5.80H / 8H	
普通作業員		人	16.40	25,810.00	423,284		
雑材料	全体の%	%	0.50	512,379.00	2,561		
合 計	作業能力：100.00m2			5,149.00	514,940		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：31

名称：支保組立取外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
支保組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m	100.00	23,970.00	2,397,000		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.10	43,200.00	90,720	8H	
合 計	作業能力：100.00m			24,877.00	2,487,720		

番号：32

名称：鉄筋加工組立 SD345 D19

1000kg当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	109.00	112,270		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	88.74	88,740		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	43,200.00	4,320	8H	
合 計	作業能力：1,000.00kg			205.00	205,330		

番号：33

名称：鋼製型枠組立取外(鋼矢板式)

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(鋼矢板式)	クレーン抜き	m ²	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	43,200.00	86,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m ²			10,860.00	1,086,000		

番号：34

名称：伸縮目地 瀝青質系又は発泡体系 t=10mm

100m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,676.00	267,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,676.00	267,600		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：35

名称：上部コンクリート 24-12-25 (20) (BB) W/C≤65%以下

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25 (BB) W/C≤65%	m 3	10.20	21,400.00	218,280		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m 3	10.00	4,794.00	47,940		
合 計	作業能力：10.00m 3			26,622.00	266,220		

番号：36

名称：コンクリート保温養生

10m 3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	32,840.00	4,926		
普通作業員		人	0.440	25,810.00	11,356		
諸雑費(率)		%	20.000	16,282.00	3,256		
合 計	作業能力：10.00m 3			1,953.00	19,538		

番号：37

名称：鋼製型枠組立取外(鋼矢板式)

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鋼製型枠組立組外(重力式)	クレーン抜き	m 2	100.00	9,996.00	999,600		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	2.00	43,200.00	86,400	8H	
合 計	作業能力：100.00m 2			10,860.00	1,086,000		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：38

名称：鉄筋加工組立 SD345 D19

1000kg 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋(異形)	SD345 D19	kg	1,030.00	109.00	112,270		
鉄筋加工組立(上部工製作)	クレーン抜き	kg	1,000.00	88.74	88,740		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.10	43,200.00	4,320.8H		
合 計	作業能力：1,000.00kg			205.00	205,330		

番号：39

名称：伸縮目地 瀝青質系又は発泡体系 t=10mm

100m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m ²	100.00	2,676.00	267,600		
合 計	作業能力：100.00m ²			2,676.00	267,600		

番号：40

名称：控え上部コンクリート 24-12-25(20)(BB) W/C≤60%以下

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	24-12-25(BB) W/C≤60%	m ³	10.20	21,400.00	218,280		
コンクリート打設(上部工製作)	ポンプ車	m ³	10.00	4,794.00	47,940		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,622.00	266,220		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：41。

名称：コンクリート保温養生。

10m³ 当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.150	32,840.00	4,926		
普通作業員		人	0.440	25,810.00	11,356		
諸雑費(率)		%	20.000	16,282.00	3,256		
合 計	作業能力：10.00m ³			1,953.00	19,538		

番号：42。

名称：コンクリート 18-8-40(BB)。

10m³ 当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	18-8-40(BB)	m ³	10.60	22,200.00	235,320		
コンクリート打設(上部工製作)	コンクリートミキサー車	m ³	10.00	2,856.00	28,560		
合 計	作業能力：10.00m ³			26,388.00	263,880		

番号：43。

名称：型枠制作・設置・撤去。

100m² 当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	3.50	32,840.00	114,940		
型わく工		人	13.50	30,700.00	414,450		
普通作業員		人	11.10	25,810.00	286,491		
雑材料	労務費の%	%	15.00	815,881.00	122,382		
合 計	作業能力：100.00m ²			9,382.00	938,263		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：44
名称：積込 仮置場所 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	仮置場所	m3	1.00	1,836	1,836		
合 計	作業能力：1.00m3			1,836	1,836		

番号：45
名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m3	1.00	1,813	1,813		
合 計	作業能力：1.00m3			1,813	1,813		

番号：46
名称：基礎砕石敷均し 転用品 10m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
特殊作業員		人	0.30	30,600.00	9,180		
普通作業員		人	1.80	25,810.00	46,458		
雑材料	労務費の%	%	3.00	55,638.00	1,669		
合 計	作業能力：10.00m3			5,730.00	57,307		

番号：47
名称：伸縮目地 瀝青質系又は発泡体系 t=10mm 100m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
伸縮目地工(発泡体系)	t=10mm	m2	100.00	2,676.00	267,600		
合 計	作業能力：100.00m2			2,676.00	267,600		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：48

名称：積込 仮置場所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	仮置場所	m ³	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.2	247.2		

番号：49

名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	1.00	532.8	532.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			532.8	532.8		

番号：50

名称：上層路盤 K30≥200N/cm³ t=20cm 転用品

1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	1.00	64,925.00	64,925	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8～20t	日	1.60	65,753.00	105,204	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.80	61,697.00	49,357	5.00H / 8H	
普通作業員		人	6.00	25,810.00	154,860		
雑材料	全体の%	%	0.50	374,346.00	1,871		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			376.00	376,217		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：51

名称：軌条設置撤去(コンクリート上)

100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レール設備[軌条(単線)]	15kg/m	m	100.00	3.30	330		
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
クレーン付トラック	4t積 2t吊	日	0.50	45,240.00	22,620	5.80H / 8H	
雑材料	労務費の%	%	5.00	77,430.00	3,871		
合 計	作業能力：100.00m			1,042.00	104,251		

番号：52

名称：コンクリート舗装・曲げ4.5-2.5-40(BB) t=30cm

1日当り(583m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
レディーミクストコンクリート	曲4.5-2.5-40	m ³	180.15	26,200.00	4,719,930		
アスファルト乳剤	PK-3	L	594.66	120.00	71,359		
コンクリートフィニッシャー	3.0~7.5m	日	1.00	249,686.00	249,686	6.40H / 8H	
コンクリートスプレッダ	ブレード式 3.0~7.5m	日	1.00	108,744.00	108,744	6.00H / 8H	
コンクリートレベラ	3.0~7.5m	日	1.00	141,946.00	141,946	6.40H / 8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
特殊作業員		人	5.00	30,600.00	153,000		
普通作業員		人	10.00	25,810.00	258,100		
雑材料	特定項目の%	%	20.00	944,316.00	188,863		
合 計	作業能力：583.00m ²			10,162.00	5,924,468		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：53
 名称：舗装保温養生 10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.880	25,810.00	22,712		
雑材料	全体の%	%	25.000	22,712.00	5,678		
合 計	作業能力：10.00m ³			2,839.00	28,390		

番号：54
 名称：積込 仮置場所 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	仮置場所	m ³	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.2	247.2		

番号：55
 名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所 1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	1.00	532.8	532.8		
合 計	作業能力：1.00m ³			532.8	532.8		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号 : 56
 名称 : 上層路盤 K30 $\geq$ 200N/cm³ t=15cm 転用品 1000m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
モータグレーダ(排出ガス対策型)	3.1m	日	0.50	64,925.00	32,462	5.10H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	0.80	65,753.00	52,602	5.00H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	0.40	61,697.00	24,678	5.00H / 8H	
普通作業員		人	3.00	25,810.00	77,430		
雑材料	全体の%	%	0.50	187,172.00	935		
合 計	作業能力 : 1,000.00m ²			188.00	188,107		

番号 : 57
 名称 : アスファルト舗装(1) 15cm 再生粗粒度As(20) 1日当り (2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
粗粒度アスファルトコンクリート	再生粗粒度75 ϕ (20)	t	740.25	17,800.00	13,176,450		
アスファルト乳剤	PK-3	L	2,040.00	120.00	244,800		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	140,746.00	140,746	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	54,566.00	54,566	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	63,056.00	63,056	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
特殊作業員		人	4.00	30,600.00	122,400		
普通作業員		人	5.00	25,810.00	129,050		
雑材料	特定項目の%	%	7.00	542,658.00	37,986		
合 計	作業能力 : 2,000.00m ²			7,000.00	14,001,894		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：58

名称：アスファルト舗装(2) 5cm 再生密粒度As(13F)

1日当り (2000m²)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
密粒度アスファルトコンクリート	再生密粒度アスコン(13F)	t	243.60	18,600.00	4,530,960		
アスファルト乳剤	PK-4	L	620.00	120.00	74,400		
アスファルトフィニッシャ(排出ガス対策型)	クローラ型 2.4~6.0m	日	1.00	140,746.00	140,746	4.90H / 8H	
ロードローラ(排出ガス対策型)	マカダム 10t	日	1.00	54,566.00	54,566	2.00H / 8H	
タイヤローラ(排出ガス対策型)	8~20t	日	1.00	63,056.00	63,056	4.00H / 8H	
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
特殊作業員		人	4.00	30,600.00	122,400		
普通作業員		人	5.00	25,810.00	129,050		
雑材料	特定項目の%	%	6.00	542,658.00	32,559		
合 計	作業能力：2,000.00m ²			2,590.00	5,180,577		

番号：59

名称：係船曲柱取付 250kN型

1日当り (2基)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱	曲柱、250kN型	基	2.00	423,000.00	846,000		
係船柱取付	150—1000kN未満(陸上)クレーン抜き	基	2.00	61,710.00	123,420		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	0.40	43,200.00	17,280	8H	
合 計	作業能力：2.00基			493,350.00	986,700		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：60
名称：架台取付・250kN型

1日当り（2基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
架台現場製作工	150－700kN未満	基	2.00	19,380.00	38,760		
架台取付	150－700kN未満	基	2.00	10,404.00	20,808		
合 計	作業能力：2.00基			29,784.00	59,568		

番号：61
名称：係船柱塗装 250kN型

100m 2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱塗装	下塗＋上塗(2回)	m 2	100.00	2,474.00	247,400		
合 計	作業能力：100.00m 2			2,474.00	247,400		

番号：62
名称：埋込栓取付 V-300H×2000L

1日当り（9基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋込栓	V型300mm×2.0m 8本	基	9.00	137,000.00	1,233,000		
埋込栓取付	H=250～500mm未満(陸上)	基	9.00	16,830.00	151,470		
合 計	作業能力：9.00基			153,830.00	1,384,470		

番号：63
名称：防舷材取付 V-300H×2000L

1日当り（9基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材	V型300mm×2.0m	基	9.00	650,000.00	5,850,000		
防舷材取付	H=250～500mm未満(陸上)クレーン抜き	基	9.00	18,360.00	165,240		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	43,200.00	43,200	8H	
合 計	作業能力：9.00基			673,160.00	6,058,440		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：64
 名称：栈橋上部コンクリート切り込み コンクリートカッタ t=30cm 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
栈橋上部コンクリート切り込み	コンクリートカッタ t=30cm	m	1.000	3,404	3,404		
合 計	作業能力：1.00m			3,404	3,404		

番号：65
 名称：コンクリート(有筋) 10m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
鉄筋構造物	屋間 機械施工 制約無	m3	10.00	18,180.00	181,800		
合 計	作業能力：10.00m3			18,180.00	181,800		

番号：66
 名称：渡版撤去 W=3.75t/枚 1日当り(84枚)

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200	8H	
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.00	49,200.00	49,200	8H	
トラック	11t積	日	3.00	51,900.00	155,700	4.70H / 8H	
とび工		人	2.00	32,440.00	64,880		
普通作業員		人	4.00	25,810.00	103,240		
雑材料	全体の%	%	0.50	422,220.00	2,111		
合 計	作業能力：84.00枚			5,051.00	424,331		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：67
名称：削孔 Φ19×130mm 1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
削孔	Φ19×130mm	箇所	1.00	726.9	726.9		
合 計	作業能力：1.00箇所			726.9	726.9		

番号：68
名称：吊金物 1個当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
吊金物	PL-200×200×16、PL-100×100×16、SM490	個	1.00	4,680.00	4,680		
合 計	作業能力：1.00個			4,680.00	4,680		

番号：69
名称：ケミカルアンカー D16用 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ケミカルアンカー	D16用	本	1.00	401.00	401		
合 計	作業能力：1.00本			401.00	401		

番号：70
名称：アンカー筋 D16×190mm SD345 1本当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アンカー筋	D16×190L、M16斜切り、先端45°開先SD345	本	1.00	212.00	212		
ステンレス六角ナット	M16	個	2.00	45.60	91		
ステンレス座金	M16	枚	1.00	16.40	16		
合 計	作業能力：1.00本			319.00	319		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：71
名称：係船曲柱撤去 350kN型 1日当り（2基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
係船柱撤去	けん引力150kN～1000kN未満	基	2.00	45,390.00	90,780		
合 計	作業能力：2.00基			45,390.00	90,780		

番号：72
名称：防舷材撤去 V-300H×3000L、V-300H×2000L 1日当り（5基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材撤去	H=250mm以上500mm未満 クレーン抜き	基	5.00	29,580.00	147,900		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	43,200.00	43,200	8H	
合 計	作業能力：5.00基			38,220.00	191,100		

番号：73
名称：梯子撤去 150H×800L 1日当り（8基）

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
防舷材撤去	H=250mm未満 クレーン抜き	基	8.00	18,870.00	150,960		
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)16t吊	日	1.00	43,200.00	43,200	8H	
合 計	作業能力：8.00基			24,270.00	194,160		

番号：74
名称：車止撤去 100m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
車止撤去	被覆鋼板製(中詰コンクリートタイプ)	m	100.00	2,958.00	295,800		
合 計	作業能力：100.00m			2,958.00	295,800		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：75
名称：緑金物撤去 コーナー材 50m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	1.00	32,840.00	32,840		
溶接工		人	1.00	32,330.00	32,330		
普通作業員		人	2.00	25,810.00	51,620		
バックホウ用アタッチメント運転	コンクリート圧砕装置(小割機)開口幅730mm破砕力600kN	日	1.00	60,081.00	60,081		
諸雑費	労務費の%	%	5.00	116,790.00	5,839		
合 計	作業能力：50.00m			3,654.00	182,710		

番号：76
名称：撤去材積込・荷卸 係船曲柱13基、防舷材31基、梯子2基、車止め181m、緑金物233m 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去材積込・荷卸	係船曲柱13基、防舷材31基、梯子2基、車止め181m、緑金物233m	t	1.000	9,925	9,925		
合 計	作業能力：1.00 t			9,925	9,925		

番号：77
名称：撤去材運搬 施工場所～仮置場所 1t当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
撤去材運搬	施工場所～仮置場所	t	1.000	996.2	996.2		
合 計	作業能力：1.00 t			996.2	996.2		

番号：78
名称：舗装版切断 アスファルト、t=5cm 1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	アスファルト、t=5cm	m	1.000	738.6	738.6		
合 計	作業能力：1.00m			738.6	738.6		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：79

名称：舗装版破碎 アスファルト、t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	アスファルト、t=5cm	m ²	1.000	224	224		
合 計	作業能力：1.00m ²			224	224		

番号：80

名称：アスファルト殻運搬 施工場所～処分場

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
アスファルト殻運搬	施工場所～処分場	m ³	1.000	3,882	3,882		
合 計	作業能力：1.00m ³			3,882	3,882		

番号：81

名称：アスファルト殻処分費

100 t 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
処分費	アスファルト殻	t	100.000	1,200.00	120,000		
合 計	作業能力：100.00 t			1,200.00	120,000		

番号：82

名称：舗装版切断 コンクリート、t=20cm

1m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版切断	コンクリート、t=20cm	m	1.000	3,404	3,404		
合 計	作業能力：1.00m			3,404	3,404		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：83

名称：舗装版破碎 コンクリート、t=20cm

1m² 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
舗装版破碎	コンクリート、t=20cm	m ²	1.000	842.6	842.6		
合 計	作業能力：1.00m ²			842.6	842.6		

番号：84

名称：U形側溝 無筋

10m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
無筋構造物	昼間 機械施工 制約無	m ³	10.00	9,055.00	90,550		
合 計	作業能力：10.00m ³			9,055.00	90,550		

番号：85

名称：コンクリート舗装版 無筋 施工場所～仮置場所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
コンクリート舗装版	無筋 施工場所～仮置場所	m ³	1.00	908.4	908.4		
合 計	作業能力：1.00m ³			908.4	908.4		

番号：86

名称：U形側溝 無筋 側溝蓋含む 施工場所～仮置場所

1m³ 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U形側溝	無筋 側溝蓋含む 施工場所～仮置場所	m ³	1.00	1,191	1,191		
合 計	作業能力：1.00m ³			1,191	1,191		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：87

名称：路盤掘削・転用

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
路盤掘削	転用	m3	1.00	252.2	252.2		
合 計	作業能力：1.00m3			252.2	252.2		

番号：88

名称：土砂等運搬 施工場所～仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	施工場所～仮置場所	m3	1.00	470.1	470.1		
合 計	作業能力：1.00m3			470.1	470.1		

番号：89

名称：床掘・土砂

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
床掘	土砂	m3	1.00	2,277	2,277		
合 計	作業能力：1.00m3			2,277	2,277		

番号：90

名称：埋戻し

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
埋戻し		m3	1.00	4,177	4,177		
合 計	作業能力：1.00m3			4,177	4,177		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：91

名称：プレキャストU型側溝・横断側溝300A

10m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
U型側溝 昼間	L 2 0 0 0 1 0 0 0 k g 以下 制約無	m	10.000	5,136.00	51,360		
U型側溝(横断用)	300A、300×395、L=1000(グレーチング含む)	個	10.000	59,100.00	591,000		
合 計	作業能力：10.00m			64,236.00	642,360		

番号：92

名称：側溝蓋・グレーチング(T-25)ボルト固定

100枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
蓋版コンクリート・鋼製 昼間	1 7 0 k g 以下 制約無	枚	100.000	971.00	97,100		
合 計	作業能力：100.00枚			971.00	97,100		

番号：93

名称：積込 基礎砕石(転用品)仮置場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	基礎砕石(転用品)仮置場所	m 3	1.00	1,836	1,836		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,836	1,836		

番号：94

名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所

1m3当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m 3	1.00	1,813	1,813		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,813	1,813		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：95
名称：積込 仮置場所 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	仮置場所	m 3	1.00	1,836	1,836		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,836	1,836		

番号：96
名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所 1m3 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m 3	1.00	1,813	1,813		
合 計	作業能力：1.00m 3			1,813	1,813		

番号：97
名称：下層路盤 再生クッシャーラン t=24cm 転用品 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	再生クッシャーラン t=24cm 転用品	m 2	1.000	681	681		
合 計	作業能力：1.00m 2			681	681		

番号：98
名称：上層路盤 粒度調整砕石 (M-40) t=20cm 1m2 当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	粒度調整砕石 (M-40) t=20cm	m 2	1.000	1,855	1,855		
合 計	作業能力：1.00m 2			1,855	1,855		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：99

名称：表層 再生密粒度As(13F) t=5cm

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
表層	再生密粒度As(13F) t=5cm	m ²	1.000	3,866	3,866		
合 計	作業能力：1.00m ²			3,866	3,866		

番号：100

名称：積込 仮置場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
積込	仮置場所	m ³	1.00	247.2	247.2		
合 計	作業能力：1.00m ³			247.2	247.2		

番号：101

名称：土砂等運搬 仮置場所～施工場所

1m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土砂等運搬	仮置場所～施工場所	m ³	1.00	470.1	470.1		
合 計	作業能力：1.00m ³			470.1	470.1		

番号：102

名称：下層路盤 再生クラッシャーラン t=20cm 転用品

1m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
下層路盤	再生クラッシャーラン t=20cm 転用品	m ²	1.000	339.7	339.7		
合 計	作業能力：1.00m ²			339.7	339.7		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：103
名称：上層路盤 粒度調整碎石(M-30) t=10cm 1m²当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
上層路盤	粒度調整碎石(M-30) t=10cm	m ²	1.000	924	924		
合 計	作業能力：1.00m ²			924	924		

番号：104
名称：コンクリート舗装 100m²当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
世話役		人	0.891	32,840.00	29,260		
特殊作業員		人	2.772	30,600.00	84,823		
普通作業員		人	6.226	25,810.00	160,693		
コンクリートスプレッタ〔プレート式〕	舗装幅 3.0～7.5m	時間	1.562	18,210.00	28,444		
コンクリートフィニッシャ〔勾配固定型〕	舗装幅 3.0～7.5m	時間	1.562	39,120.00	61,105		
コンクリートベラ〔勾配固定型〕	舗装幅 3.0～7.5m	時間	1.562	22,270.00	34,785		
ラフテレーンクレーン〔油圧伸縮ジブ型〕	25t吊	日	0.120	49,200.00	5,904		
諸雑費(率)		%	18.000	405,014.00	72,902		
合 計	作業能力：100.00m ²			4,779.00	477,916		

番号：105
名称：コンクリート舗装(材料) 曲げ4.5-2.5-40(BB) t=20cm 100m²当り。

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
生コンクリート	曲げ4.5-2.5-40 高炉	m ³	20.800	26,200.00	544,960		
アスファルト乳剤	PK-3 プライムコート用	L	126.000	120.00	15,120		
合 計	作業能力：100.00m ²			5,600.00	560,080		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：106

名称：舗装保温養生

10m³当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
普通作業員		人	0.880	25,810.00	22,712		
雑材料	全体の%	%	25.000	22,712.00	5,678		
合 計	作業能力：10.00m ³			2,839.00	28,390		

番号：107

名称：目地 横収縮目地

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
加熱注入式目地材	高弾性	kg	500.000	730.00	365,000		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			365.00	365,000		

番号：108

名称：溶融式区画線 実線(W=15cm)白色

1000m²当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪有 実線15cm 制約無	m	1,000.000	227.00	227,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	235.00	133,950		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用 コンクリート舗装用	kg	25.000	1,600.00	40,000		
軽油		L	40.000	141.00	5,640		
諸雑費(率)		%	5.000	184,090.00	9,204		
合 計	作業能力：1,000.00m ²			420.00	420,294		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：109

名称：溶融式区画線 破線(W=15cm)白色 1000m当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
区画線設置(溶融式) 昼間	豪雪有 破線15cm 制約無	m	1,000.000	251.00	251,000		
トラフィックペイント 溶融型	3種1号 ビーズ15～18 白	kg	570.000	235.00	133,950		
ガラスビーズ	0.106～0.850mm	kg	25.000	180.00	4,500		
接着用プライマー	区画線用 コンクリート舗装用	kg	25.000	1,600.00	40,000		
軽油		L	44.000	141.00	6,204		
諸雑費(率)		%	5.000	184,654.00	9,232		
合 計	作業能力：1,000.00m			444.00	444,886		

番号：110

名称：交通誘導警備員 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
交通誘導警備員B		人	35.15	17,240.00	605,986		
雑材料	全体の%	%	0.50	605,986.00	3,029		
合 計	作業能力：1.00式			609,015.00	609,015		

番号：111

名称：建設機械器具等運搬 クローラクレーン(150t吊級) 1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)60t吊	日	3.10	98,800.00	306,280	8H	
特殊作業員		人	11.30	30,600.00	345,780		
運搬費等率	特定項目の%	%	315.00	652,060.00	2,053,989		
合 計	作業能力：1.00式			2,706,049.00	2,706,049		

代価表・施工パッケージ

七尾港(矢田新地区)矢田新岸壁(-9.0m)(第二東)(災害復旧)改良外2件工事

番号：112

名称：建設機械器具等運搬 クローラクレーン(50t吊級)

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ラフテレーンクレーン(排出ガス対策型)	(油圧伸縮ジブ型)25t吊	日	1.50	49,200.00	73,800	8H	
特殊作業員		人	5.50	30,600.00	168,300		
運搬費等率	特定項目の%	%	434.00	242,100.00	1,050,714		
合 計	作業能力：1.00式			1,292,814.00	1,292,814		

番号：113

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		式	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		

番号：114

名称：施工情報調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
施工情報調査	モニタリング調査	工種	7.00	48,300.00	338,100		
合 計	作業能力：1.00式			338,100.00	338,100		